Quadra 16.

Art. 3º..  Os imóveis objetos da presente Lei estão situados no

loteamento denominados de Cristo Redentor, IV e V, e inseridos junto à

matrícula n. 20.840 junto ao Serviço Notarial e Registral da Comarca de

Camapuã, com valor unitário de R$ 1.500,00 ( um mil e quinhentos

reais). 

Art. 4º..  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação revogadas as

disposições em contrário.

Camapuã-MS, 18 de dezembro de 2007.